
 

1. ZŠ npor. letectva Josefa Františka Otaslavice, body: 15 803 

2. ZŠ Prostějov, Melantrichova A, body: 14 926 

3. ZŠ Prostějov, Palackého B, body: 14 853 
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OK Prostějov 2024
11.4.2024 ZŠ Melantrichova, Prostějov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Jozková 2009 6,50  671 10,80  530 210  610 57  480  0 2 291
Michaela Baďurová 2010 6,20  625 10,60  516 275  826 68  590  0 2 557
Vanessa Pospíšilová 2011 5,75  556 9,95  473 141  380 46  370  0 1 779
Natálie Ulšmídová 2011 5,95  586 10,20  490 191  546 93  840  0 2 462
Martin Piňos 2009 6,90  733 13,40  703 280  843 61  520  0 2 799
Marek Hruška 2010 6,95  740 12,40  636 206  596 69  600  0 2 572
Michal Pavlas 2010 7,41  811 12,80  663 213  620 82  730  0 2 824
Benjamín Melka 2011 6,50  671 9,80  463 278  836 99  900  0 2 870

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Markéta Frnková 2009 6,58  683 11,10  550 206  596 58  490  0 2 319
Adriana Görögová 2010 7,20  779 10,80  530 230  676 84  750  0 2 735
Kristýna Procházková 2011 6,65  694 9,20  423 178  503 79  700  0 2 320
Eliška Vrtělová 2011 6,44  662 7,90  336 210  610 88  790  0 2 398
Jakub Filip 2009 7,30  794 9,70  456 157  433 71  620  0 2 303
David Voráč 2009 6,98  745 14,00  743 198  570 58  490  0 2 548
Pavel Znojil 2010 6,75  710 10,00  476 266  796 73  640  0 2 622
Nikolas Krajíček 2013 6,40  656 8,90  403 192  550 72  630  0 2 239

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Hanáková 2010 6,00  594 8,90  403 120  310 69  600  0 1 907
Adéla Vragová 2011 7,73  860 10,25  493 155  426 77  680  0 2 459
Alice Jaworková 2011 6,30  640 6,70  256 118  303 73  640  0 1 839
Amálie Havlíčková 2012 6,60  686 7,50  310 148  403 59  500  0 1 899
Dan Balák 2009 7,35  802 12,10  616 296  896 99  900  0 3 214
Ondřej Nezval 2009 8,11  919 9,50  443 73  153 78  690  0 2 205
Marek Smutný 2009 7,51  826 12,20  623 142  383 110 1 010  0 2 842
Filip Pavlásek 2010 8,90 1 040 13,00  676 110  276 63  540  0 2 532



 

4. Masarykova ZŠ Nezamyslice A, body: 14 267 

5. ZŠ Prostějov, Melantrichova B, body: 13 763 

6. Masarykova ZŠ Nezamyslice B, body: 13 438 
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OK Prostějov 2024
11.4.2024 ZŠ Melantrichova, Prostějov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Bára Kristková 2010 5,95  586 8,15  353 160  443 54  450  0 1 832
Barbora Přikrylová 2010 6,00  594 8,60  383 191  546 53  440  0 1 963
Karolína Matušincová 2011 6,55  679 9,45  440 226  663 63  540  0 2 322
Miriam Košárková 2012 5,40  502 5,30  163 117  300 35  260  0 1 225
Jakub Zelinka 2010 6,85  725 7,80  330 312  950 90  810  0 2 815
Tomáš Žampach 2010 7,05  756 13,00  676 222  650 81  720  0 2 802
Jakub Dvořák 2011 7,10  763 8,10  350 237  700 81  720  0 2 533
Dominik Hepnar 2012 6,23  630 8,40  370 252  750 70  610  0 2 360

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Andrejcová 2010 6,01  596 9,00  410 210  610 81  720  0 2 336
Alice Slavotínková 2010 6,18  622 7,80  330 189  540 110 1 010  0 2 502
Ema Lexmanová 2011 6,05  602 8,70  390 157  433 57  480  0 1 905
Ella Pospíšilová 2011 7,07  759 9,60  450 150  410 60  510  0 2 129
Tobiáš Končický 2010 6,70  702 10,20  490 97  233 77  680  0 2 105
Jan Kryštofík 2011 5,49  516 9,50  443 203  586 60  510  0 2 055
Jiří Musil 2011 6,94  739 10,30  496 207  600 63  540  0 2 375
Tobiáš Pospíšil 2011 6,84  723 10,20  490 157  433 76  670  0 2 316

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Maria Kuzenko 2011 6,13  614 6,15  220 160  443 66  570  0 1 847
Natálie Navrátilová 2011 5,05  448 7,10  283 222  650 62  530  0 1 911
Aneta Muchová 2012 6,47  666 7,40  303 107  266 57  480  0 1 715
Eliška Přibylíková 2013 6,00  594 5,30  163 127  333 61  520  0 1 610
Jakub Křepelka 2010 6,87  728 13,70  723 266  796 72  630  0 2 877
Robin Málek 2010 7,03  753 13,00  676 211  613 60  510  0 2 552
Jiří Vilímec 2010 6,88  730 12,00  610 230  676 61  520  0 2 536
Petr Ocílka 2011 6,55  679 8,20  356 124  323 68  590  0 1 948



 

7. ZŠ Plumlov A, body: 13 250 

8. ZŠ Čelechovice na Hané , body: 12 875 

9. ZŠ Prostějov, Palackého A, body: 12 817 
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OK Prostějov 2024
11.4.2024 ZŠ Melantrichova, Prostějov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Terezie Kurková 2013 4,90  425 4,00  76 145  393 52  430  0 1 324
Monika Minxová 2009 6,75  710 8,50  376 206  596 56  470  0 2 152
Barbora Frélichová 2011 4,84  416 3,20  23 144  390 51  420  0 1 249
Marta Kišková 2009 6,68  699 9,80  463 251  746 70  610  0 2 518
David Křupka 2009 6,61  688 16,10  883 168  470 81  720  0 2 761
Lukáš Sekanina 2009 7,75  863 16,70  923 80  176 52  430  0 2 392
Benjamín Mačkal 2012 5,31  488 10,00  476 138  370 44  350  0 1 684
Marek Rosenberg 2009 7,10  763 13,80  730 60  110 59  500  0 2 103

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikol Greplová 2010 6,00  594 8,15  353 169  473 49  400  0 1 820
Klaudie Filipová 2009 5,51  519 9,35  433 172  483 61  520  0 1 955
Justýna Hermanová 2009 5,93  583 10,70  523 173  486 55  460  0 2 052
Alena Bílková 2010 7,03  753 11,10  550 144  390 48  390  0 2 083
Jakub Kožený 2009 6,60  686 13,35  700 201  580 60  510  0 2 476
Max Pazdera 2011 5,43  506 8,70  390 140  376 25  160  0 1 432
Jiří Langer 2010 6,60  686 10,00  476 125  326 67  580  0 2 068
Daniel Pešák 2010 5,68  545 8,70  390 209  606 79  700  0 2 241

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vendula Kalová 2009 6,35  648 8,85  400 76  163 55  460  0 1 671
Kristýna Vránová 2009 5,67  543 7,80  330 151  413 59  500  0 1 786
Ellen Polenová 2009 6,52  674 11,25  560 140  376 59  500  0 2 110
Sára Nováková 2010 5,35  494 6,00  210 110  276 58  490  0 1 470
Petr Holásek 2009 7,52  828 13,80  730 134  356 93  840  0 2 754
Ondřej Sedláček 2009 7,92  890 13,30  696 157  433 61  520  0 2 539
Šimon Kupčík 2010 6,91  734 8,00  343 90  210 76  670  0 1 957
Martin Švéda 2010 6,31  642 7,00  276 108  270 65  560  0 1 748



 

10. ZŠ Bedihošť B, body: 12 728 

11. ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka , body: 12 500 

12. ZŠ Určice, body: 12 169 
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OK Prostějov 2024
11.4.2024 ZŠ Melantrichova, Prostějov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Hýblová 2009 5,93  583 8,70  390 176  496 53  440  0 1 909
Barbora Tinková 2009 6,70  702 12,10  616 201  580 54  450  0 2 348
Veronika Langerová 2010 6,83  722 9,55  446 89  206 57  480  0 1 854
Ema Littová 2010 6,40  656 7,30  296 113  286 37  280  0 1 518
Vítek Raiskup 2009 7,38  806 11,75  593 214  623 54  450  0 2 472
Musil Tobiáš 2010 6,12  613 9,00  410 176  496 62  530  0 2 049
Ondřej Švec 2011 6,67  697 7,60  316 166  463 71  620  0 2 096

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Komárková 2009 5,48  514 8,10  350 89  206 58  490  0 1 560
Emiliia Fedorchuk 2010 5,30  486 7,00  276 227  666 71  620  0 2 048
Sára Reková 2009 6,14  616 8,00  343 130  343 46  370  0 1 672
Anna Krchňáková 2009 5,65  540 6,75  260 168  470 32  230  0 1 500
David Přikryl 2010 6,38  653 8,50  376 196  563 72  630  0 2 222
Ondřej Stránský 2010 6,95  740 12,20  623 170  476 66  570  0 2 409
Tobias Švarc 2010 5,13  460 8,85  400 120  310 55  460  0 1 630
Robin Pekr 2010 7,51  826 11,55  580 238  703 57  480  0 2 589

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Mlčochová 2010 6,10  610 9,10  416 151  413 54  450  0 1 889
Ema Prokopová 2010 6,45  663 9,40  436 248  736 53  440  0 2 275
Amálie Hasová 2011 5,98  591 7,60  316 150  410 58  490  0 1 807
Anna Prokopová 2012 5,20  471 6,50  243 171  480 49  400  0 1 594
Vojtěch Dokládal 2012 6,01  596 8,00  343 71  146 74  650  0 1 735
Jan Petružela 2012 5,80  563 8,10  350  0 69  600  0 1 513
Adam Znojil 2013 5,75  556 7,65  320 187  533 78  690  0 2 099
Hynek Skácel 2013 6,20  625 7,60  316 178  503 101  920  0 2 364



 

13. ZŠ Bohuslavice A, body: 11 862 

14. ZŠ Bedihošť A, body: 11 314 

15. ZŠ Plumlov B, body: 10 828 
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OK Prostějov 2024
11.4.2024 ZŠ Melantrichova, Prostějov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Muzikantová 2011 6,20  625 7,50  310 128  336 51  420  0 1 691
Eliška Mikulková 2010 6,68  699 10,20  490 143  386 55  460  0 2 035
Zuzana Vychodilová 2010 4,91  426 7,90  336 135  360 26  170  0 1 292
Tereza Marková 2011 5,90  579 9,90  470 101  246 29  200  0 1 495
Pavel Balzer 2009 6,81  719 13,10  683 91  213 62  530  0 2 145
Marek Trbušek 2009 9,30 1 102 15,20  823 115  293 70  610  0 2 828
Fabián Koutný 2013 5,60  533 7,00  276 20  0 48  390  0 1 199
Jan Marek 2012 5,77  559 7,30  296 97  233 67  580  0 1 668

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Hana Vondrová 2009 6,00  594 6,50  243 154  423 73  640  0 1 900
Eliška Valouchová 2010 6,05  602 7,50  310 103  253 55  460  0 1 625
Tereza Bělková 2011 5,26  480 6,60  250 66  130 35  260  0 1 120
Nikola Přecechtělová 2011 5,50  517 8,20  356 165  460 52  430  0 1 763
Šimon Bedeš 2010 7,35  802 9,60  450 85  193 45  360  0 1 805
Fabián Rozehnal 2011 6,10  610 10,45  506 127  333 67  580  0 2 029
Samuel Řezáč 2011 7,10  763 11,45  573 137  366 58  490  0 2 192

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Pustějovská 2010 6,70  702 7,95  340 250  743 63  540  0 2 325
Sára Ondroušková 2011 6,92  736 7,10  283 215  626 72  630  0 2 275
Amálie Křupková 2012 5,94  585 6,55  246 150  410 62  530  0 1 771
Tereza Marková 2014 4,84  416 5,30  163 91  213 48  390  0 1 182
Dominik Gottwald 2014 5,53  522 5,60  183 89  206 61  520  0 1 431
Daniel Gottwald 2011 6,39  654 7,50  310 87  200 43  340  0 1 504
Vojtěch Reichl 2012 5,08  453 6,60  250 35  26 51  420  0 1 149
Dan Abrahámek 2013 5,30  486 5,85  200 95  226 70  610  0 1 522



 

OK Prostějov 2024
11.4.2024 ZŠ Melantrichova, Prostějov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Prostějov 2024
11.4.2024 ZŠ Melantrichova, Prostějov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dan Balák 2009 ZŠ Prostějov, Palackého B qJ 7,35  802 12,10  616 296  896 99  900  0 3 214
2 Marek Smutný 2009 ZŠ Prostějov, Palackého B qJ 7,51  826 12,20  623 142  383 110 1 010  0 2 842
3 Marek Trbušek 2009 ZŠ Bohuslavice A 9,30 1 102 15,20  823 115  293 70  610  0 2 828
4 Martin Piňos 2009 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 6,90  733 13,40  703 280  843 61  520  0 2 799

5 David Křupka 2009 ZŠ Plumlov A 6,61  688 16,10  883 168  470 81  720  0 2 761
6 Petr Holásek 2009 ZŠ Prostějov, Palackého A 7,52  828 13,80  730 134  356 93  840  0 2 754
7 Karel Bogár 2009 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 7,35  802 13,75  726 180  510 78  690  0 2 728
8 Daniel Klvač 2009 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,85  725 12,40  636 181  513 81  720  0 2 594
9 David Voráč 2009 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 6,98  745 14,00  743 198  570 58  490  0 2 548
10 Ondřej Sedláček 2009 ZŠ Prostějov, Palackého A 7,92  890 13,30  696 157  433 61  520  0 2 539
11 Jakub Kožený 2009 ZŠ Čelechovice na Hané 6,60  686 13,35  700 201  580 60  510  0 2 476
12 Vítek Raiskup 2009 ZŠ Bedihošť B 7,38  806 11,75  593 214  623 54  450  0 2 472
13 Marián Šišák 2009 ZŠ Určice 6,95  740 16,40  903 140  376 54  450  0 2 469
14 Lukáš Sekanina 2009 ZŠ Plumlov A 7,75  863 16,70  923 80  176 52  430  0 2 392
15 Jakub Filip 2009 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 7,30  794 9,70  456 157  433 71  620  0 2 303
16 Ondřej Nezval 2009 ZŠ Prostějov, Palackého B 8,11  919 9,50  443 73  153 78  690  0 2 205
17 Pavel Balzer 2009 ZŠ Bohuslavice A 6,81  719 13,10  683 91  213 62  530  0 2 145
18 Marek Rosenberg 2009 ZŠ Plumlov A 7,10  763 13,80  730 60  110 59  500  0 2 103

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jindřich Pytlík 2010 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
qJ 7,06  757 10,00  476 285  860 89  800  0 2 893

2 Jakub Křepelka 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice B qJ 6,87  728 13,70  723 266  796 72  630  0 2 877
3 Michal Pavlas 2010 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 7,41  811 12,80  663 213  620 82  730  0 2 824

4 Jakub Zelinka 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice A 6,85  725 7,80  330 312  950 90  810  0 2 815
5 Tomáš Žampach 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice A 7,05  756 13,00  676 222  650 81  720  0 2 802
6 Pavel Znojil 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 6,75  710 10,00  476 266  796 73  640  0 2 622
7 Robin Pekr 2010 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 7,51  826 11,55  580 238  703 57  480  0 2 589
8 Marek Hruška 2010 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 6,95  740 12,40  636 206  596 69  600  0 2 572

9 Robin Málek 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 7,03  753 13,00  676 211  613 60  510  0 2 552
10 Jiří Vilímec 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,88  730 12,00  610 230  676 61  520  0 2 536
11 Filip Pavlásek 2010 ZŠ Prostějov, Palackého B 8,90 1 040 13,00  676 110  276 63  540  0 2 532
12 Matyáš Bartolšic 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 7,20  779 11,15  553 233  686 60  510  0 2 528



13 Michal Verbický 2010 CM Gy Prostějov, Komenského 7,15  771 13,60  716 170  476 62  530  0 2 493
14 Šimon Havlíček 2010 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
6,40  656 9,50  443 178  503 96  870  0 2 472

15 Michal Urban 2010 ZŠ npor. letectva Josefa Františka
Otaslavice

6,48  668 10,00  476 195  560 84  750  0 2 454

16 Ondřej Stránský 2010 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 6,95  740 12,20  623 170  476 66  570  0 2 409
17 Ondřej Horák 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 7,05  756 10,45  506 160  443 65  560  0 2 265
18 Daniel Pešák 2010 ZŠ Čelechovice na Hané 5,68  545 8,70  390 209  606 79  700  0 2 241
19 Ivan Vasyltsyun 2010 ZŠ Prostějov, Palackého B 6,57  682 13,10  683 109  273 68  590  0 2 228
20 David Přikryl 2010 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 6,38  653 8,50  376 196  563 72  630  0 2 222
21 Tobiáš Končický 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,70  702 10,20  490 97  233 77  680  0 2 105
22 Jiří Langer 2010 ZŠ Čelechovice na Hané 6,60  686 10,00  476 125  326 67  580  0 2 068
23 Musil Tobiáš 2010 ZŠ Bedihošť B 6,12  613 9,00  410 176  496 62  530  0 2 049
24 Roman Skácel 2010 ZŠ Prostějov, Palackého B 6,95  740 10,20  490 93  220 67  580  0 2 030
25 Šimon Kupčík 2010 ZŠ Prostějov, Palackého A 6,91  734 8,00  343 90  210 76  670  0 1 957
26 Dominik Toman 2010 ZŠ Plumlov B 7,61  842 12,00  610 40  43 46  370  0 1 865
27 Šimon Bedeš 2010 ZŠ Bedihošť A 7,35  802 9,60  450 85  193 45  360  0 1 805
28 Martin Švéda 2010 ZŠ Prostějov, Palackého A 6,31  642 7,00  276 108  270 65  560  0 1 748
29 Tobias Švarc 2010 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 5,13  460 8,85  400 120  310 55  460  0 1 630

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Benjamín Melka 2011 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 6,50  671 9,80  463 278  836 99  900  0 2 870

2 Jakub Dvořák 2011 Masarykova ZŠ Nezamyslice A qJ 7,10  763 8,10  350 237  700 81  720  0 2 533
3 Jiří Musil 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova B qJ 6,94  739 10,30  496 207  600 63  540  0 2 375
4 Tobiáš Pospíšil 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,84  723 10,20  490 157  433 76  670  0 2 316
5 Samuel Řezáč 2011 ZŠ Bedihošť A 7,10  763 11,45  573 137  366 58  490  0 2 192
6 Adam Uličný 2011 ZŠ Prostějov, Palackého B 7,03  753 10,00  476 130  343 68  590  0 2 162
7 Ondřej Švec 2011 ZŠ Bedihošť B 6,67  697 7,60  316 166  463 71  620  0 2 096
8 Jan Kryštofík 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 5,49  516 9,50  443 203  586 60  510  0 2 055
9 Fabián Rozehnal 2011 ZŠ Bedihošť A 6,10  610 10,45  506 127  333 67  580  0 2 029
10 Lukáš Vybíhal 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,05  602 9,45  440 169  473 60  510  0 2 025
11 Petr Ocílka 2011 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,55  679 8,20  356 124  323 68  590  0 1 948
12 Jakub Kouřil 2011 ZŠ Čelechovice na Hané 5,76  557 10,60  516 63  120 70  610  0 1 803
13 Daniel Gottwald 2011 ZŠ Plumlov B 6,39  654 7,50  310 87  200 43  340  0 1 504
14 Max Pazdera 2011 ZŠ Čelechovice na Hané 5,43  506 8,70  390 140  376 25  160  0 1 432

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominik Hepnar 2012 Masarykova ZŠ Nezamyslice A qJ 6,23  630 8,40  370 252  750 70  610  0 2 360
2 Maxim Benjamin Zapletal 2012 Masarykova ZŠ Nezamyslice B qJ 6,15  617 7,75  326 254  756 71  620  0 2 319
3 Martin Coufal 2012 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 5,85  571 7,60  316 219  640 63  540  0 2 067
4 Vojtěch Dokládal 2012 ZŠ Určice 6,01  596 8,00  343 71  146 74  650  0 1 735
5 Jakub Špaček 2012 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 5,80  563 5,20  156 154  423 65  560  0 1 702
6 Benjamín Mačkal 2012 ZŠ Plumlov A 5,31  488 10,00  476 138  370 44  350  0 1 684



7 Jan Marek 2012 ZŠ Bohuslavice A 5,77  559 7,30  296 97  233 67  580  0 1 668
8 Jan Petružela 2012 ZŠ Určice 5,80  563 8,10  350  0 69  600  0 1 513
9 Vojtěch Reichl 2012 ZŠ Plumlov B 5,08  453 6,60  250 35  26 51  420  0 1 149

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Hynek Skácel 2013 ZŠ Určice qJ 6,20  625 7,60  316 178  503 101  920  0 2 364
2 Nikolas Krajíček 2013 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 6,40  656 8,90  403 192  550 72  630  0 2 239
3 Adam Znojil 2013 ZŠ Určice qJ 5,75  556 7,65  320 187  533 78  690  0 2 099
4 Miloslav Neckař 2013 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
5,65  540 7,00  276 124  323 74  650  0 1 789

5 Tomáš Lysek 2013 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,25  633 5,10  150 167  466 62  530  0 1 779
6 Jan Zaremba 2013 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,20  625 8,60  383 95  226 55  460  0 1 694
7 David Kvíčala 2013 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,10  610 5,10  150 95  226 68  590  0 1 576
8 Dan Abrahámek 2013 ZŠ Plumlov B 5,30  486 5,85  200 95  226 70  610  0 1 522
9 David Matys 2013 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
5,81  565 6,00  210 100  243 55  460  0 1 478

10 Lukáš Kubeša 2013 ZŠ npor. letectva Josefa Františka
Otaslavice

5,73  553 5,30  163 90  210 56  470  0 1 396

11 Fabián Koutný 2013 ZŠ Bohuslavice A 5,60  533 7,00  276 20  0 48  390  0 1 199
12 Jakub Lochman 2013 ZŠ Bohuslavice B 5,10  456 4,95  140 59  106 53  440  0 1 142

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ivo Oháňka 2014 ZŠ Prostějov, Melantrichova B qJ 5,65  540 6,60  250 193  553 65  560  0 1 903
2 Tadeáš Žárský 2014 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
qJ 5,70  548 5,20  156 140  376 86  770  0 1 850

3 Marek Daněk 2014 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 5,60  533 6,10  216 102  250 64  550  0 1 549
4 Nikolas Kohoutek 2014 ZŠ Bohuslavice B 5,58  530 6,35  233 98  236 61  520  0 1 519
5 Dominik Gottwald 2014 ZŠ Plumlov B 5,53  522 5,60  183 89  206 61  520  0 1 431
6 Jakub Vrána 2014 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 4,80  410 2,90  0 66  130 64  550  0 1 090
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Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kateřina Ficová 2008 ZŠ Prostějov, Palackého B qJ 6,60  686 9,10  416 170  476 63  540  0 2 118

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marta Kišková 2009 ZŠ Plumlov A qJ 6,68  699 9,80  463 251  746 70  610  0 2 518
2 Barbora Tinková 2009 ZŠ Bedihošť B qJ 6,70  702 12,10  616 201  580 54  450  0 2 348
3 Markéta Frnková 2009 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 6,58  683 11,10  550 206  596 58  490  0 2 319
4 Natálie Jozková 2009 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 6,50  671 10,80  530 210  610 57  480  0 2 291

5 Monika Minxová 2009 ZŠ Plumlov A 6,75  710 8,50  376 206  596 56  470  0 2 152
6 Ellen Polenová 2009 ZŠ Prostějov, Palackého A 6,52  674 11,25  560 140  376 59  500  0 2 110
7 Justýna Hermanová 2009 ZŠ Čelechovice na Hané 5,93  583 10,70  523 173  486 55  460  0 2 052
8 Klaudie Filipová 2009 ZŠ Čelechovice na Hané 5,51  519 9,35  433 172  483 61  520  0 1 955
9 Eliška Hýblová 2009 ZŠ Bedihošť B 5,93  583 8,70  390 176  496 53  440  0 1 909
10 Hana Vondrová 2009 ZŠ Bedihošť A 6,00  594 6,50  243 154  423 73  640  0 1 900
11 Erika Dostálová 2009 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,18  622 7,50  310 157  433 52  430  0 1 795
12 Kristýna Vránová 2009 ZŠ Prostějov, Palackého A 5,67  543 7,80  330 151  413 59  500  0 1 786
13 Sára Reková 2009 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 6,14  616 8,00  343 130  343 46  370  0 1 672
14 Vendula Kalová 2009 ZŠ Prostějov, Palackého A 6,35  648 8,85  400 76  163 55  460  0 1 671
15 Tereza Komárková 2009 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 5,48  514 8,10  350 89  206 58  490  0 1 560
16 Anna Krchňáková 2009 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 5,65  540 6,75  260 168  470 32  230  0 1 500

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adriana Görögová 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 7,20  779 10,80  530 230  676 84  750  0 2 735
2 Michaela Baďurová 2010 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 6,20  625 10,60  516 275  826 68  590  0 2 557

3 Alice Slavotínková 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova B qJ 6,18  622 7,80  330 189  540 110 1 010  0 2 502
4 Martina Zimermannová 2010 CM Gy Prostějov, Komenského qJ 6,25  633 9,00  410 195  560 85  760  0 2 363
5 Kristýna Andrejcová 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,01  596 9,00  410 210  610 81  720  0 2 336
6 Sára Pustějovská 2010 ZŠ Plumlov B 6,70  702 7,95  340 250  743 63  540  0 2 325
7 Ema Prokopová 2010 ZŠ Určice 6,45  663 9,40  436 248  736 53  440  0 2 275
8 Eliška Janečková 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,15  617 9,10  416 200  576 66  570  0 2 179
9 Valérie Klemešová 2010 CM Gy Prostějov, Komenského 6,25  633 8,00  343 195  560 69  600  0 2 136
10 Alena Bílková 2010 ZŠ Čelechovice na Hané 7,03  753 11,10  550 144  390 48  390  0 2 083
11 Emiliia Fedorchuk 2010 ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 5,30  486 7,00  276 227  666 71  620  0 2 048



12 Eliška Mikulková 2010 ZŠ Bohuslavice A 6,68  699 10,20  490 143  386 55  460  0 2 035
13 Barbora Přikrylová 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice A 6,00  594 8,60  383 191  546 53  440  0 1 963
14 Markéta Skyvová 2010 ZŠ Určice 6,10  610 10,00  476 122  316 62  530  0 1 932
15 Ema Hanáková 2010 ZŠ Prostějov, Palackého B 6,00  594 8,90  403 120  310 69  600  0 1 907
16 Klára Mlčochová 2010 ZŠ Určice 6,10  610 9,10  416 151  413 54  450  0 1 889
17 Veronika Langerová 2010 ZŠ Bedihošť B 6,83  722 9,55  446 89  206 57  480  0 1 854
18 Bára Kristková 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice A 5,95  586 8,15  353 160  443 54  450  0 1 832
19 Nikol Greplová 2010 ZŠ Čelechovice na Hané 6,00  594 8,15  353 169  473 49  400  0 1 820
20 Jitka Zapletalová 2010 ZŠ Prostějov, Palackého B 5,70  548 5,50  176 182  516 60  510  0 1 750
21 Pavla Podzimková 2010 ZŠ Čelechovice na Hané 5,86  573 5,50  176 197  566 44  350  0 1 665
22 Eliška Valouchová 2010 ZŠ Bedihošť A 6,05  602 7,50  310 103  253 55  460  0 1 625
23 Ema Littová 2010 ZŠ Bedihošť B 6,40  656 7,30  296 113  286 37  280  0 1 518
24 Aneta Zapletalová 2010 ZŠ Prostějov, Palackého B 5,95  586 7,30  296 87  200 50  410  0 1 492
25 Sára Nováková 2010 ZŠ Prostějov, Palackého A 5,35  494 6,00  210 110  276 58  490  0 1 470
26 Barbora Kalábová 2010 CM Gy Prostějov, Komenského 5,60  533 5,00  143 83  186 59  500  0 1 362
27 Zuzana Vychodilová 2010 ZŠ Bohuslavice A 4,91  426 7,90  336 135  360 26  170  0 1 292

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Natálie Ulšmídová 2011 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 5,95  586 10,20  490 191  546 93  840  0 2 462

2 Adéla Vragová 2011 ZŠ Prostějov, Palackého B qJ 7,73  860 10,25  493 155  426 77  680  0 2 459
3 Eliška Vrtělová 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 6,44  662 7,90  336 210  610 88  790  0 2 398
4 Karolína Matušincová 2011 Masarykova ZŠ Nezamyslice A qJ 6,55  679 9,45  440 226  663 63  540  0 2 322
5 Kristýna Procházková 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova A QD 6,65  694 9,20  423 178  503 79  700  0 2 320
6 Sára Ondroušková 2011 ZŠ Plumlov B 6,92  736 7,10  283 215  626 72  630  0 2 275
7 Ella Pospíšilová 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 7,07  759 9,60  450 150  410 60  510  0 2 129
8 Natálie Navrátilová 2011 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 5,05  448 7,10  283 222  650 62  530  0 1 911
9 Ema Lexmanová 2011 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,05  602 8,70  390 157  433 57  480  0 1 905
10 Maria Kuzenko 2011 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,13  614 6,15  220 160  443 66  570  0 1 847
11 Alice Jaworková 2011 ZŠ Prostějov, Palackého B 6,30  640 6,70  256 118  303 73  640  0 1 839
12 Kateřina Matoušková 2011 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
6,28  637 4,50  110 170  476 70  610  0 1 833

13 Amálie Hasová 2011 ZŠ Určice 5,98  591 7,60  316 150  410 58  490  0 1 807
14 Vanessa Pospíšilová 2011 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
QD 5,75  556 9,95  473 141  380 46  370  0 1 779

15 Nikola Přecechtělová 2011 ZŠ Bedihošť A 5,50  517 8,20  356 165  460 52  430  0 1 763
16 Eliška Muzikantová 2011 ZŠ Bohuslavice A 6,20  625 7,50  310 128  336 51  420  0 1 691
17 Valérie Vítková 2011 CM Gy Prostějov, Komenského 5,90  579 6,40  236 100  243 59  500  0 1 558
18 Tereza Marková 2011 ZŠ Bohuslavice A 5,90  579 9,90  470 101  246 29  200  0 1 495
19 Stella Emily Vaňková 2011 CM Gy Prostějov, Komenského 5,28  483 5,80  196 185  526 36  270  0 1 475
20 Izabela Pončová 2011 ZŠ Prostějov, Palackého B 5,40  502 6,20  223 60  110 67  580  0 1 415
21 Barbora Frélichová 2011 ZŠ Plumlov A 4,84  416 3,20  23 144  390 51  420  0 1 249
22 Barbora Jurová 2011 ZŠ Bedihošť B 4,50  363 5,20  156 73  153 54  450  0 1 122
23 Tereza Bělková 2011 ZŠ Bedihošť A 5,26  480 6,60  250 66  130 35  260  0 1 120



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Rozarie Špačková 2012 CM Gy Prostějov, Komenského qJ 5,75  556 6,90  270 250  743 70  610  0 2 179
2 Lucie Studená 2012 ZŠ Prostějov, Melantrichova B qJ 5,85  571 5,70  190 196  563 67  580  0 1 904
3 Amálie Havlíčková 2012 ZŠ Prostějov, Palackého B 6,60  686 7,50  310 148  403 59  500  0 1 899
4 Silvie Svozilová 2012 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
6,05  602 6,40  236 179  506 64  550  0 1 894

5 Eliška Čopáková 2012 CM Gy Prostějov, Komenského 5,35  494 7,30  296 212  616 52  430  0 1 836
6 Amálie Křupková 2012 ZŠ Plumlov B 5,94  585 6,55  246 150  410 62  530  0 1 771
7 Aneta Muchová 2012 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,47  666 7,40  303 107  266 57  480  0 1 715
8 Dominika Štecová 2012 CM Gy Prostějov, Komenského 5,65  540 6,30  230 170  476 52  430  0 1 676
9 Klára Chytráčková 2012 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 6,55  679 5,00  143 132  350 56  470  0 1 642
10 Anna Prokopová 2012 ZŠ Určice 5,20  471 6,50  243 171  480 49  400  0 1 594
11 Karolína Cetkovská 2012 ZŠ Určice 5,90  579 5,10  150 120  310 46  370  0 1 409
12 Johana Horáková 2012 CM Gy Prostějov, Komenského 5,60  533 6,70  256 115  293 32  230  0 1 312
13 Miriam Košárková 2012 Masarykova ZŠ Nezamyslice A 5,40  502 5,30  163 117  300 35  260  0 1 225

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela Mikmeková 2013 ZŠ Bohuslavice B qJ 6,40  656 6,90  270 179  506 79  700  0 2 132
2 Karolína Srnečková 2013 Masarykova ZŠ Nezamyslice B qJ 5,95  586 6,80  263 225  660 71  620  0 2 129
3 Lucie Nedělníková 2013 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
5,73  553 5,90  203 213  620 63  540  0 1 916

4 Natálie Korhoňová 2013 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 5,08  453 6,20  223 167  466 77  680  0 1 822
5 Julie Přecechtělová 2013 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 5,76  557 6,50  243 158  436 58  490  0 1 726
6 Eliška Přibylíková 2013 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 6,00  594 5,30  163 127  333 61  520  0 1 610
7 Irena Tučková 2013 ZŠ Prostějov, Melantrichova B 5,72  551 4,65  120 148  403 54  450  0 1 524
8 Kamila Parmová 2013 ZŠ Bohuslavice B 5,15  463 5,50  176 160  443 50  410  0 1 492
9 Terezie Kurková 2013 ZŠ Plumlov A 4,90  425 4,00  76 145  393 52  430  0 1 324

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Natálie Žvátorová 2014 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
qJ 5,00  440 5,40  170 157  433 68  590  0 1 633

2 Žofie Kurejová 2014 Masarykova ZŠ Nezamyslice B qJ 5,41  503 5,30  163 100  243 65  560  0 1 469
3 Eva Matoušková 2014 ZŠ npor. letectva Josefa Františka

Otaslavice
4,70  394 4,00  76 180  510 52  430  0 1 410

4 Alžběta Kurejová 2014 Masarykova ZŠ Nezamyslice B 5,20  471 3,30  30 90  210 60  510  0 1 221
5 Tereza Marková 2014 ZŠ Plumlov B 4,84  416 5,30  163 91  213 48  390  0 1 182
6 Magdaléna Klemsová 2014 ZŠ Bohuslavice B 4,83  414 4,30  96 74  156 45  360  0 1 026


